
  D a m e n  6. Länderpokal Freizeit   

Baden Bayern
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Steinbrecher Doris 294 177 1 471 Liegl Kathleen 297 162 2 459
Edelbacher Ute 296 142 0 438 Spörer Marion 319 124 3 443
Bauder Anna 310 125 4 435 Staudinger Renate 280 142 6 422
Ahl Gabriele 309 124 3 433 Backert Monika 282 131 5 413
Handschuh Sabine 280 135 5 415 Kreuzer Hannelore 290 122 10 412
Laub Rita 274 114 5 388 Wolf Eva 298 108 6 406
Goldbach Manuela 0 0

1. Platz 1763 817 18 2580 2. Platz 1766 789 32 2555

Rheinland-Pfalz Thüringen
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Höchel Regina 332 112 6 444 Carl Erika 300 155 3 455
Nitzschke Martina 302 125 2 427 Vogt Kathrin 288 131 5 419
Arndt Sabine 285 125 5 410 Vogt Anke 283 131 3 414
Gundermann Anne 280 125 4 405 Teichmöller Birgit 287 124 10 411
Scherdel Conny 276 124 5 400 Mirring Antje 279 128 7 407
Sammet Rosi 265 116 3 381 Wenzel Ehrentraud 245 91 17 336

0 0
3. Platz 1740 727 25 2467 1682 760 45 2442

Süd-Baden Hessen
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Ganter Martina 289 160 1 449 Schafter Sieglinde 281 150 6 431
Rufat Franziska 274 150 5 424 Hartmann Karola 285 138 6 423
Rehbein Brigitte 298 105 11 403 Schmidt Suzan 294 124 8 418
Ruf Isolde 285 111 10 396 Friedrich Elvira 276 117 10 393
Geng Elfriede 262 132 7 394 Petri Ute 273 98 10 371
Plaggenmeier Marianne 281 84 15 365 Roth Ursula 134 61 4 195

0 Piroth Silvia 144 51 5 195
1689 742 49 2431 1687 739 49 2426

Sachsen Rheinland-Pfalz 2 Spielt als Gastmannschaft
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Böhme Kathrin 293 149 2 442 Schwarz Laura 325 140 2 465
Bieber Bärbel 275 132 3 407 Deuchel Carmen 284 152 1 436
Butter Anita 272 129 10 401 May Andrea 294 120 7 414
Mattern Gabriele 273 112 9 385 Büxler Birgit 283 126 6 409
Naumann Siegrid 284 89 17 373 Hach Doris 283 104 8 387
Schüppel Veronika 258 98 9 356 Koch Heike 291 94 16 385

0 0
1655 709 50 2364 1760 736 40 2496

Beste Einzelergebnisse: Landesverband Volle Abr. Fehl Gesamt

Damen: LV Holz 1 Baden 1763 817 18 2580
2 Bayern 1766 789 32 2555

Doris Steinbrecher BD 471 3 Rheinland-Pfalz 1740 737 25 2467
4 Thüringen 1682 760 45 2442

Kathleen Liegl BY 459 5 Süd-Baden 1689 742 49 2431
6 Hessen 1687 732 49 2426

Erika Carl TH 455 7 Sachsen 1655 708 50 2364
Laura Schwarz RP 465 AK AK Rheinland-Pfalz  2 1760 736 40 2496
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6. Deutscher Länderpokal Freizeit 2003
am 12. April im Classic - Treff Ludwigshafen

Einzelwertung  DAMEN

Platz Name LV Holz
1 Steinbrecher Doris Baden 471
2 Schwarz Laura RP 2 a.K. 465
3 Liegl Kathleen Bayern 459
4 Carl Erika Thüringen 455
5 Ganter Martina Südbaden 449
6 Höchel Regina Rhl.-Pfalz 444
7 Spörer Marion Bayern 443
8 Böhme Kathrin Sachsen 442
9 Edelbacher Ute Baden 438
10 Deuschel Carmen Rhl.-Pfalz 2 a.K. 436
11 Bauder Anna Baden 435
12 Ahl Gaby Baden 433
13 Schaffer Sieglinde Hessen 431
14 Nitzschke Martina Rhl.-Pfalz 427
15 Rufat Franziska Südbaden 424
16 Hartmann Karola Hessen 423
17 Staudinger Renate Bayern 422
18 Vogt Katrin Thüringen 419
19 Schmidt Suzan Hessen 418
20 Handschuh Sabine Baden 415
21 Vogt Anke Thüringen 414
22 May Andrea RP 2 a,K, 414
23 Backert Monika Bayern 413
24 Kreuzer Hannelore Bayern 412
25 Teichmöller Birgit Thüringen 411
26 Arndt Sabine Rhl.-Pfalz 410
27 Büxler Birgit Rhl.-Pfalz 2 a.K. 409
28 Mirring Antje Thüringen 407
29 Bieber Bärbel Sachsen 407
30 Wolf Eva Bayern 406
31 Gundermann Anne RP 405
32 Rehbein Brigitte Südbaden 403
33 Butter Anita Sachsen 401
34 Scherdel Conny Rhl.-Pfalz 400
35 Ruf Isolde Südbaden 396
36 Geng Elfriede Südbaden 394
37 Friedrich Elvira Hessen 393
38 Roth Ursula Hessen 390
39 Laub Rita Baden 388
40 Hach Doris RP 2 a,K, 387
41 Koch Heike Rhl.-Pfalz 2 a.K. 385
42 Mattern Gabriele Sachsen 385
43 Sammet Rosi RP 381
44 Naumann Sigrid Sachsen 372
45 Petri Ute Hessen 371
46 Plaggenmeier Marianne Südbaden 365
47 Schuppel Veronika Sachsen 356
48 Wenzel Ehrentraud Thüringen 336

 



   Herren  6. Länderpokal Freizeitkegeln   

Bayern Baden
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Schmidt Alexander 307 150 1 457 Latz Jürgen 303 161 3 464
Neumann Norbert 310 144 4 454 Dumath Joachim 301 148 2 449
Netter Bernhard 291 152 2 443 Laub Edgar 273 170 3 443
Ringler Andreas 290 143 3 433 Weber Willi 287 141 3 428
Hettler Alfred 288 134 6 422 Bauer Jürgen 279 139 3 418
Gebhard Rudi 289 132 4 421 Bierbaum Claus Peter 285 124 5 409

0 Handschuh Manfred 0
1775 855 20 2630 1728 883 19 2611

Rheinland-Pfalz Süd-Baden
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Louis Armin 303 148 1 451 Dilger Bruno 301 151 3 452
Falzone Carmelo 304 133 1 437 Müller Erich 299 143 6 442
Gundermann Helmut 300 132 5 432 Kern Gerhard 305 124 4 429
Arndt Achim 308 114 8 422 Frisch Franz 270 151 3 421
Jäger Justus 315 104 7 419 Kern Herbert 287 130 7 417
Hammer Paul 290 122 6 412 Kotz Jürgen 283 123 6 406

0 0
1820 753 28 2573 1745 822 29 2567

Hessen Sachsen
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Hochhut Hansi 290 150 2 440 Haubold Michael 301 128 8 429
Molnar Willi 294 134 4 428 Trilse Henry 261 133 3 394
Leichtlein Tobias 276 149 2 425 Escher Dieter 276 112 14 388
Jakobi Günter 281 138 7 419 Eulitz Gerd 264 120 9 384
Hartmann Uwe 277 132 3 409 Naumann Thomas 279 94 12 373
Ehnes Karl-Heinz 138 50 6 188 Fiebig Steffen 273 97 15 370
Friedrich Peter 155 53 3 208 0

1711 806 27 2517 1654 684 61 2338

Thüringen Rheinland-Pfalz  2
Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

Schneider Frank 308 132 3 440 Dobbrick Manfred 317 134 2 451
Lippold Wolfgang 277 111 13 388 Löchner Andy 300 149 4 449
Probandt Hans-Jürgen 259 122 9 381 Freiermuth Kurt 295 142 6 437
Schneider Bernd 278 102 12 380 Roth Wolfgang 294 135 6 429
Neubert Mike 280 98 9 378 Hettrich Kurt 296 122 3 418
Weigel Hartmut 264 98 9 362 Scherdel Ulli 304 112 7 416

0 Reiser Karl-Heinz 0
1666 663 55 2329 1806 794 28 2600

Beste Einzelergebnisse: Landesverband Volle Abr. Fehl Gesamt

Herren: LV Holz 1 Bayern 1775 855 20 2630
2 Baden 1728 883 19 2611

Jürgen Latz BD 464 3 Rheinland-Pfalz 1820 753 28 2573
4 Süd-Baden 1745 824 29 2567

Alexander Schmidt BY 457 5 Hessen 1711 806 27 2517
6 Sachsen 1654 684 61 2338

Norbert Neumann BY 454 7 Thüringen 1666 663 55 2329
AK Rheinland-Pfalz  2 1806 794 28 2600
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6. Deutscher Länderpokal Freizeit 2003
am 12. April im Classic - Treff Ludwigshafen

Einzelwertung  HERREN

Platz Name LV Holz
1 Latz Jürgen Baden 464
2 Schmidt Alexander Bayern 457
3 Neumann Nobert Bayern 454
4 Dilger Bruno Südbaden 452
5 Dobbrick Manfred RP 451
6 Louis Armin RP 451
7 Löchner Andy Rhl.-Pfalz 2 a.K. 449
8 Dumath Joachim Baden 449
9 Netter Bernhard Bayern 443
10 Laub Edgar Baden 443
11 Müller Erich Südbaden 442
12 Hochhut Hansi Hessen 440
13 Schneider Frank Thüringen 440
14 Freiermuth Kurt RP 437
15 Falzone Carmelo RP 437
16 Ringler Andreas Bayern 433
17 Gundermann Helmut Rhl.-Pfalz 432
18 Haubold Michael Sachsen 429
19 Kern Gerhard Südbaden 429
20 Roth Wolfgang RP 2 a.K. 429
21 Weber Willi Baden 428
22 Molnar Willi Hessen 428
23 Leichtlein Tobias Hessen 425
24 Hettler Alfred Bayern 422
25 Arndt Achim Rhl. - Pfalz 422
26 Gebhard Rudi Bayern 421
27 Frisch Franz Südbaden 421
28 Jäger Justus Rhl.-Pfalz 419
29 Jakobi Günter Hessen 419
30 Hettrich Kurt Rhl.-Pfalz 2 a.K. 418
31 Bauer Jürgen Baden 418
32 Kern Herbert Südbaden 417
33 Scherdel Uli Rhl.-Pfalz 2 a.K. 416
34 Hammer Paul Rhl.-Pfalz 412
35 Hartmann Uwe Hessen 409
36 Bierbaum Claus-Peter Baden 409
37 Kotz Jürgen Südbaden 406
38 Ehnes K-H / Friedrich Peter Hessen 396
39 Trilse Henry Sachsen 394
40 Escher Dieter Sachsen 388
41 Lippold Wolfgang Thüringen 388
42 Eulitz Gerd Sachsen 384
43 Probandt Hansi Thüringen 381
44 Schneider Bernd Thüringen 380
45 Neubert Mike Thüringen 378
46 Naumann Thomas Sachsen 373
47 Fiebig Steffen Sachsen 370
48 Weigel Hartmut Thüringen 362


